
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N“ SSPE0072022
Processo Administrativo N° SS-PEO07/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoi 16/12/2022 10:43:14

MOVIMENTOS DO PROCESSO

C0441*} 015"
45

/H
Flsv/I

Rubric:

20fi2E022 11:55:32 CADASTRO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
200272022 15:50:45 ALTERACAO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
10/1' 272022 10:15:44 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
‘:'0!1 2/2022 10229104 ALTERACAO DE PROPOSTA J. M. v. SANTANA COMERCIAL LTDA
30/12/2022 12:02:23 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
so/1 2/2022 12:03:51 ALTERAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
31'/12/2022 09:21:49 CADASTRO DE PROPOSTA IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME
01/071/2023 10:32:19 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES LTDA
01/01/2023 10:58:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES LTDA
02/O1/2023 08:48:19

SRP

MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES; Bom dia! As 09hOO lniciara nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. SS-PE007/2022-

0201/2023 09:02:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Ate-nqéo para alguns esclarecimentos.

62/01/2023 09:02:43 MENSAGEM PREGOEIRO
1 ESCLARECIMENTO; SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2’ ESCLARECIMENTO NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUTVEL.

02/01/2023 09:02:54 MENSAGEM PREGOEIRO
1ENHORES LICITANTES; Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participaQéo. Dentro de

nstantes 0 Sistema estaré aberto para Iances.

02/01120230910423 MENSAGEM PREGOEIRO
DESEJAMOS BONS_N_EGOC|OSATOD_O_S__ _ _* ?_ __*_4__W_Z _

LOTE 1 - HABILITACAO
BALANQA ANTROPOMETRICA INFANTIL - MODO DE OPERACAOICAPACIDADE: DIGITALIATE 16KG.

DIMENSAO DA CONCHA: MINIMO 54OX290 (MM) POSSUI TARA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Em: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigéo: LENCIOL PARA MACA GTNECOLOGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE ARREMATE NA5
BORDAS/SEM ELASTICO. MEDINDO 120X22OCM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASAO, TAMANHO 15 X 15 CM.
Quantidade; 1.000 Valor Unit.: 40.90 7 _ f _ WW _ __ _ _ Valcg L091: 40900.00

CLASSIFICACAO
R3150 5/-,¢ia| Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

—\.TE R INDUSTRlA E COMERCIO EIREU O45 21.253681/OOO1~7O 51830.00 40.900,00 Sum

Gerado em102/O1/202310143103 (6) K Q 1 de 10



2 IRENE MARLIA DE ALENQARfl_TDA ME W 015
3 COMERCIAL \/|E|RA COSTAVLTDA if W i i 052
4 .1 M V. SANTANA COMERCIAL LTDA’ _ _ 075
5 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 019

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

032018.480/0001-06 51.830,00
41250142/0001-94 51 .830,00

°I‘i//

45.500,00
48.99900

l -VQ DE LICI

lu
Fls W1

/6'»;
L-\ 5*‘

Rubrlca

Sim
Sim

12.505500/0001-93 i 21930.00
03.029139/0001-07 51930.00

51830.00”
51.830,00

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo S0?! 7 (W __7__Num Documeptq Oferta lnicial

INABILITADOS

Oferta Flnil ME

Razfio Social _ __A Num Documento W _ Oferta lnicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

1002/202210:43:13 PUBLICADO
10/12/2022 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
02/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/01/2023 09:04:32 DISPUTA
02/01/2023 09:04:32 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O45) 51 .830,00

0251/2023 09:04:32 LANCE J: M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 51 .830,00

02/01/2023 09:04:32 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 052) 51 .830,00

02/01/2023 09:04:32 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 51 .830,00

02/01/2023 09:04:32 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 019) 51 .830,00

02/0172023 09:05:13 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O45) 51 .800,00

02/01/2023 09:09:50 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 052) 51 .750,00

02/01/2023 09:10:54 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 51.500,00

02/01/2023 09:11 :43 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 052) 51.499,00

02/01/2023 09:19:32 TEMPO RANDOMICO
02/01/2023 09:19:46 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 51.490,00

02/01/2023 09:20:44 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 51 .495,00

02/01/2023 09:25:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
‘J detentor da melhor oferta atual é; PARTICIPANTE 015
02/01/2023 09:25:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns parhclpantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/01/2023 09:25:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 045,
PARTICIPANTE O52, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 019
02/01/2023 09:25:32 FECHADO 1
02/01/2023 09:25:52 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 052) 48.999,00

02/01/2023 09:26:34 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 45.500,00

02/01/2023 09:28:50 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 40.900,00

02/01/2023 09:30:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
1) detentor da melhor oferta da etapa de lances é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
02/01/2023 09:30:32 NOT||=|cA<;i\0 SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
02/01/2023 09:30:32 HABILITACAO
02/01/2023 09:40:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
\/alores unitarios deflqldos pelo venced§_>r_. _ _ _ 5_ _

Gerado em‘. 02/01/2023 10143103 1% 1 2de10

0 01



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 2 - HABILITACAQ '
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ILUMINACAO LED, HASTE FLEXIVEL

VALORES UNITARIOS FINAIS

/W 5co*: IM4“-.1~ lfl

ii
OY

Rubrica

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descricéo: FRONHA EM TECIDO 100% ALGODAO PERCAL NO TAMANHO 5OX70CM. COR BRANCO_ COM LOGOMARC_A DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASAO.
TAMANHO 8 X 8 CM
Ouantidaclet 120 Valof7l.lnit.: 10.00 _ i Valor Total: 1200,00

CLASSIFICAQAO
_'M1R;zIa—<> Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA i
3 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA
4 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

087
O73
051
077

5 MARIA DE ALENCAR LTDA ME 034

21.253681/0001-70
41.250142/0001-94
12.565600/0001-86

1530,30
1030,30? *__
1530,30 i

@6~9éé1_@Z@991-Q7
03.018480/0001-O6

1.630l80

1200,00
1599.00
1530,90
1030.90

1630,80 1630.80

Sim
Sim
sini
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social _ _ _ _ N _ Num Documento Oferta lnicial

INABILITADOS

Oferta Final ME

Razéo Social ______ T _’ _ Num Documeljio V__7 “M Oferta lnicial W

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

16/12l202210:43:13 PUBLICADO
16/12/2022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
02/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/01/2023 09:04:32 DISPUTA
02/01/2023 09:04:32 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE O51) 1530.80
02/01/2023 09:04:32 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1530,80

02/01/2023 09:04:32 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 034) 1.630,80

02/01/2023 09:04:32 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 1.630,80

02/01/2023 09:04:32 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 1.630,80

02/01/2023 09:05:36 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 1.620,00

02/01/2023 09:06:58 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE O73) 1.619,00

02/01/2023 09:19:32 TEMPO RANDOMICO
02/01/2023 09:25:32 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual e’; PARTICIPANTE 073
02/01/2023 09:25:32 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns partlc/pantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre ales foi realizado.
02/01/2023 09:25:32 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073. PARTICIPANTE O87.
PARTICIPANTE 051. PARTICIPANTE O77, PARTICIPANTE 034

02/01/2023 09:25:32 FECHADO 1
02/01/2023 09:26:36 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 073) 1-599,90
02/01/2023 09:27:42 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O87) 1200.00

02/01/2023 09:30:32
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

02/01/2023 09:30:32
nt cl elh ferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este iote

NOTIFICAQAO SISTEMA
Odete or am oro __” _,___ __, _,__ _ _

Gerado em". 02/O1/2023 10:43:03 W33 3de10



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

02/01/2023 09:30:32 HABILITAQAO

CO4,’\_ Fls W1

Rubrifia

02/01/202309:41:12 NOTIFICACAO SISTEMA
valores unitaLios_d_efi_nic1qs_ pelo vencedor.

LOTE 3 - HABILITACAO
ARMARIO - MATERIAL DE CONFECCAO: ACO. DIMENSOES: ALTURA DE 210 CM X LARGURA DE 110 CM. 04

PRATELEIRAS 40KG
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: BATA GINECOLOGICA EM
I TECIDO BRIM LEVE, COR VERDE.

Descricao: BATA GINECOLOGICA EM TECIDO BRIM LEVE. COR VERDE. SEM MANGA. NOS TAMANHOS M E G. COM
LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES
DO BRASAO. TAMANHO 8 X 8 CM.
Quantidade" 400 Valor Unit.: 41.2475 Valor Total: 16499.00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA__ Wfi 044* 41.250142/0001-94% 19215.00
2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 005 21.253531/0001-70 19215.00
3 lRENE@/51/>1 DE ALENCAR LTDAVHI1/Eiffi 015 03.015.4* _ i . .
4 row SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 033 05.025159/0001-07419215.00 ‘

2* KT K1119 50/0001-05 1921500

5 .1 M v. SANTANA COMERCIAL LTDAN 009 12.555500/0001-55 19215.00

16.49900 Sim

15900.00 Sim
17155.00’ E smY
199215.009 Sim
19.215.00"’m Psi/:1’

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social _ __ ____ __ ___ 7_ll0_n1 Poziumento Oferta lnicial

INABILITADOS

Oferta Final ME

Razéo Social ) Num Documento _ _ Ofertalnicial __OErtal=inaI ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/12/2022 10:43:13 PUBLICADO
15/12/2022 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
‘/2/01/2023 03:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/01/2023 09:30:28 DISPUTA
02/O1/2023 09:30:28 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE O33) 19.216,00
02/01/2023 09:30:28 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 009) 19216.00
02/01/2023 09:30:28 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE O44) 19216.00

02/01/2023 09:30:23 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 008) 19.216,00

02/01/2023 09:30:28 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 19.216,00

02701/2023 09:32:04 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 19.215,00
02/01/2023 09:33:04 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE O44) 19.210,00
02/M/2023 09:45:25 TEMPO RANDOMICO
02/01/205 09:49:29 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
O2/01/2023 09:48:28 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da rnelhor oferta atual ét PARTICIPANTE 044
02/01/2023 09:48:28 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efeiuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 015.
PARTICIPANTE 008. PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 009
:2/0172023 09-45-25 FECHADO 14 . - if jyi 4__ i _ 7_ _, ___ H 7

M * "4 E 3*
‘ 4 de 10551555 em: 02/01/2023 10.4303 ’

‘;;v_O DE L/0

oy5"I"\



02/01/2023 09:48:52 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 044)

04%: 51>‘C

RUb|"iCa

16.4-99,00

02/01/2023 09:43:57 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 17.156,00

02/01/2023 09:51 :00 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 008) 16.800,00

02/01/2023 09:53:28 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
02/01/2023 09:53:28 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances 5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
02/01/2023 09:53:28 HABILITACAO

LOTE 4 - HABILITACAO
MESA GINECOLOGICA - ESTRUTURA SEM ARMARIO, MATERIAL DE CONFECCAO: ACO/FERRO PINTADO

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: I Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrioao LENCOL PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE ARREMATE NAS
BORDAS/SEM ELASTICO, MEDINDO 160X12OCM. COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU-CE. PINTURA COLORIDA. DE ACORDO COM AS CORES DO BRASAO. TAMANHO 10 X 10 CM.
QU8l'lIICI8dGi 800 Valor Unit.: 0.0525 Valor Total: 42.00

CLASSIFICACAO
Oferta Final ME

5 TOP SER\/ICOSEIND.CONFECCOES LTDA 0

Raz50 Social Num Documento Oferta lnicial
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 0/1 21.253531/0001-70 41.454
2 IRENE MARIA DE ALENCAR 1.10/T/IE H 0 030 0
3 COMERCIAL v|ERA COSTA LTDA? 0 T A ' 090
4 J. M. v. SANTANA COMERCIAL LTDA

_.00
03.013451/0001-05 ;11.454.00
41.250142/0001-94 41454.00

001 12.565.600/0001-86 41.464.00
022 06.028189/0001-O7 41464.00

42,00
3§5§.00
34999.00‘
41 454,00
41 454,00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial

T ii W INABILITADOS0 it 0 W

Oferta Final ME

Razao Social _ __ Nifipocumento _ierta_lnicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final ME

15/12/2022 10:43:13 PUBLICADO
15/12/2022 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
02/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/01/2023 09:30:45 DISPUTA
02/01/2023 09:30:46 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE O01) 41 .464,00

02/01/2023 09:30:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 090) 41.464,00

:2/01/2023 09:30:45 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 071) 41.464,00

02/01/2023 09:30:45 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE O30) 41.464,00

02/01/2023 09:30:46 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 022)
02/01/2023 09:33:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 090)

41 .464,00
41 .460,00

02/01/2023 09:45:47 TEMPO RANDOMICO

02/01/2023 09:48:47 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor Dferta atual é: PARTICIPANTE O90
02/01/2023 09:48:47 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote of_erta@rnlaIo@iguais de D_f<>D_0$I@; Q Sflrteio entrejles

Geerado em: 02/01/2023 10:43:03

foi reaflzaclo./» / 5de10

. 

FlS M °Y



1»$2?
CO

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

02/01I202309:48:47 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O90. PARTICIPANTE O71,
PARTICIPANTE O01‘ PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE O30

Q DE

/5 3
Fls M

Rubrica

0210112023 09:48:47 FEC HADO 1

02/01/2023 0s;49;17 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 090) 34.999,00
02/01/2023 09:49:40 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE O30) 33.824,00
02I01/2023 09:51:20 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O71) 33.600,00
02/01/2023 09:53:41 NOTIFICACAO SISTEMA

I cietentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
02/01/2023 09:53:47 NOTIFICACAO SISTEMA
~.J ueientor da melhor ofena da etapa de lances é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
oi/01/202s0s:s3;41 HABILITACAO
02/01/2023 09:55:40 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 071) 42,00
02/01/2023 09:56:23 MENSAGEM E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O71)
SOLICITO O CANCELAMENTO DO_ LANCE, ERA VALOR UNICTARJO DO |TEMf i _

LOTE 5 - HABILITACAO
AR CONDICIONADO TIPO SPLIT. CAPACIDADE: 12.000 BTUS I QUENTE E FRIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modeio: LENCOL HOSPITALAR DE

SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100
Descriqéo. LENCO_L HOSPITALAR DE SOLTEIRO EM TECIDO PERCAL 100% ALGODAO COM COSTURA DE ARREMATE NAS
BORDAS/SEM ELAST|CO_ MEDINDO 1,60X2,50M, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-
CE. PINTURA COLORIDA, DE ACORDO COM AS CORES DO BRASAO, TAMANHO 15 X 15 CM.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 44.7475 Valor Total: 17.899,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA O90 41.250142/0001-94 21.368,00 17.89900
2, :1 R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 042 21.253.es1/0001-70 21136000
0 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME Dé W T063 os.01e.4’é0l0E1-06T2TEEa.00
L1 ro|== SERVTCOS E IND CONFECCCES LTDA W” 095 00.028.1—00E1001T07z§1T3e§.00
5 J M v SANTANA COMERCIAL LTDA 001 12.565000/0001-as 21360.00

19.960,lE
20.95200
21 .368,00
51568.00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicialf W if" Oferta Final

INABILITADOS

ME

Razao Social *7 i *7 >_Nu_n_1 Doc_un1ento 7H__0fertalnicial VCf0rtaFinal

MOVIMENTOS DO LOTE

ME’ i

10112/202210;4a:1a PUBLICADO
16/12/2022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
05/01/202:» 00:00:00 ANALISE DE FROPOETAS

52/01/2023 09:54:56 DISPUTA

02I01/2023 09:54:56 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCCES LTDA (PARTICIPANTE 095) 21 .368,00

02/01/2023 09:54:56 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE O91) 21.368,00

02I01l2023 09:54:56 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE O90)
21.368,00

02/01/2023 os;s4;se LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 042)
21 .366,00

0210112023 09:54:56 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTlCE’Al\;I'_IE 063) i _ éfi; __ __

Gerado em: O2/O1/2023 10:43:03

21 .368,00

6de1O

L/e

o1_r§<"\



0210112023 09:55:24

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CO
47/G2,‘

\_‘V C, \T

nu§‘49

63%

Fls If

RUbI'1cg

LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 090) 21.367,00
0210112023 09:59:14 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE O63) 21.365,00
0210112023 10:01:00 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 090) 21.36-4,00
0210112023 10:09:56 TEMPO RANDOMICO
02/0112023 10:11 :56 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/01/2023 10:11:56 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 090
02/01/202310111256 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O90, PARTICIPANTE 063,
RARTICIPANTE 095. PARTICIPANTE O42, PARTICIPANTE O91
0210112023 10:11 :56 FECHADO 1
‘J21011202310:12:28 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 063) 20952.00
021011202310:12:42 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O42) 19.960,00
0210112023 10:15:15 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE O90) 17.399,00

02/01/202310:16:56
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

02101/202310:16:56 NOTIFICACAO SISTEMA
O cietentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
02/01/202310;1s;5e HABILITACAO

LOTE 6 - HABILITACAO
OFTALMOSCOPIO - COMPOSICAO 5 ABERTURAS, ILU_MINACAO LED, ALIMENTACAO: CARREGADOR DE

MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: COMPASSO Modelo: CAMPO CIRURGICO DUPLO

EM TECIDO DE ALGODAO CRU, FE
Descrigao: CAMPO CIRURGICO DUPLO EM TECIDO DE ALGODAO CRU_ FENESTRADO, COR VERDE, MEDINDO 0,5OXO,5OM.
PACOTE COM 50 UNIDADES
Quanticlade: 5 Valor Unit.: 125,80 Valor Total: 629.00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA O86 41.250142/0001 94 645120
2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI O32 21.253681/0001-70 645,20

629.00
645,10

3 TOP SERVICOS E mo. CONFECCOESLTDAR SEM008* 05102501éQ000‘1T0?E5Z5IE I 545,20
4:1 M. v, SANTANA COMERCIAL L10/>16 Z T 0099 12.5s5.50o/00011-50"52520 I T 545,20

Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento _ Ofirga lniEia1 WW

INABILITADOS

Oferta Final ME

Razao Social Num Documento _ ___0ferta lnicial

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Fi_|laL ME

1611212022 10:43:13 PUBLICADO
1611212022 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

0210112023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

0210112023 09:55:26
02/01/2023 09:55:26

Cerado em O2/01/20

DISPUTA
LANCE ERiN0us_@|1\Eooi\1iEFi0|o ElRELl(PARjClPfiTE 032)} i _ 64529

IV Q d 10231014503 7 e
F5?



0210112023 09:55:26

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

LANCE

SENADOR POMPEU-CE

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099)

/4,T5%
04%‘ ’_\K/‘\ *4 ml»C Fls M

Rubrica

645,20

0210112023 09:55:26 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 086) 645,20
0210112023 09:55:26 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 008) 645,20
0210112023 09:55:38 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 086) 645,00
02/01/202310:10:26 TEMPO RANDOMICO
52/01/202a10:1s:11 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE O32) 645,10
02/01T202s10:15:2s NOTIFICACAO SISTEMA
/1lg_un§ _p_art1cipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/01/202310:15:26 NOTIFICACAO SISTEMA

','»:!.»:mt0r da melhor cfena atual é: PARTICIPANTE 086
02/011202310:15:26 NOTIFICACAO SISTEMA
119 seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechadoi PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 032.

0 ’-‘ARTICIPANTE O08, PARTICIPANTE 099
021011202310:15:26 FECHADO 1
0210112023 10:18:34 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 086) 629,00
0210112023 10:20:26
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.

NOTIFICACAO SISTEMA

02101/202310:20:26 NOTIFICACAO SISTEMA
O cletentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
0210112023 10:20:26 HABILITACAO

LOTE 7 - HABILITACAO
OTOSCOPIO SIMPLES - ALIMENTACAO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM

BATERIA DE LITIO. ILUMINACAO: FIBRA OTICA-LED. COMPOSICAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descncéo TOALHA DE ROSTO. TAMANHO 45X70CM NA COR BRANCA
'\JEll'ltlC13C16T 400 Valor Unit.: 12.00 Valor Total: 4.800100

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
CLASSIFICACAO

Oferta Final ME
1 E R INDLJSIRIA E COMERCIO EIRELI _ W 098 A21fi.2:-33.001/0001-1cL5.212,o
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 094 41.250142/0001-94 5212,00
3 J M V SANTANA COMERCIAL LTDA 097 12 565 600/00 86

0

72 00

4500.00 Sim
4899,00 Sim

272 00 'm. , 1 A 01- 5.2 1 5. 1 SI
41oF;SERVICOSEIND. CONFECCOES LTDA TR 053 05.020199/0001-07*552110 5212.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

D INABILITADOS
Razao Social

161121202210:43:13 PUBLICADO

i v Num Docymcnto Ofeiialnicial (Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE _ _ _

16/121202216:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
0210112023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/01120231011102 DISPUTA

02/0172023 10:11:02 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 098) ‘ 5-272,00
LANCE J M V SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 5 272,0002/01'/202a1o:11:02 : I I _ __ _S I I I .

1Gerado ern:O2/01/202310143103 we O

Ana



_ Razao Social Num
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 021

021011202310:17:02

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 094)

C04,‘?

Rubrica

5.272,00

0210112023 10:17:02 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 053) 5.272,00

02/01/2023 10:18:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 094) 5.271 ,00

02101/202310232102 TEMPO RANDOMICO
02/01/202310:38:02 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
O2/0112023 10:38:02 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é. PARTICIPANTE 094
0210112023 10:38:02 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado; PARTICIPANTE O94, PARTICIPANTE O97,
PARTICIPANTE 098. PARTICIPANTE O53
02/01/2023 10:38:02 FECHADO 1
0210112023 10:38:40 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 098) 4.800,00

02101 12023 10:40:18 LANCE COMERCIAL VlEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 094) 4.899,00

02/01/2023 10:43:02
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

021011202310:43:02 NOTIFICACAO SISTEMA
L) <'.l€:l€l1lOI'dEl melhor oferta deve verificar e reade uar seus valores unitarios ara este lote.Q I3
02/011202310:43:02 HABILITACAO

LOTE 8 - HABILITACAO
DETECTOR FETAL - TIPO DE MESA TECNOLOGIA DIGITAL. PQSSUI DISPLAY TAMANHO DO MONITOR DE 3 A

5 POL. ALIMENTACAO: REDE ELETRICA E BATERIA
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descricao" TRAVESSEIRO HOSPITALAR REVESTIDO EM COURVIM. MEDINDO: 40X6OCM
Quantidade. 10 Valor Unit.: 59,00 i

CLASSIFICACAO

Valor Total: 590,00

Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

2 c0MEl1€cT1\I\@i5A*cosTA LTDA '
3 J M. v: SANTAliA_COMERClAL LTDA_”______ i 043
4 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 082

21_.2§.s81/0q>1;1o
41250142/0001-94
12.565600/0001-86
06.028.18910001—07

754,80
754,80
754,80
154,80

590,00
754,00

754,80
154,80 W

Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

|NABILlTADOS*

Oferta lnicial Oferta Final ME

Razao Social _ 2 __: DO_ ll“_P99PL“E']*°
MOVIMENTOS no LOTE

Oferla lnicial Oferta Final ME

161121202210:43:13 PUBLICADO

15/1212022 1s:o0:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
0210112023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/011202310:17:02 DISPUTA

021011202310:17:02 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 021) 754,80

002/501/2023 10:11:02 LANCE J: M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 154,80

021011202310:17:02 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 077)

Gerado em; 02/O1/2023 1014303 18 754,80

9 de 10

0115"

145%
111

Fls
W‘



0210112023 10:17:02

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

47/6:’

0y‘.\‘4*CO

535,095‘

ii?
Fls

1/‘
Rubflca

LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 082) 754,80

02/01/2023 10:18:54 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 077) 754,00

0210112023 10:32:02 TEMPO RANDOMICO
0210112023 10:34:02 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado:
02/01/2023 10:34:02 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077
02/01l202310:34:02 NOTIFICACAO SISTEMA
:5 SGQLIIFIIES panicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O77, PARTICIPANTE O43

RARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 021
17210112023 10:34:02 FECHADO1

021011202310:34:21 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 021) 590,00
0210112023 10:39:03 NOTIFICACAO SISTEMA
O delentor da melhor oferta da etapa de lance-s é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
02/011202310:39:03 NOTIFICACAO SISTEMA
O detenlor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
02/01/202310:39:03 HABILITACAO

1

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

IZJI1 (14%
MEMBRO DE APOIO EUDlMAR REN

Ge-rado em; 02/O1/2023 10:43:03

/

I 1 / /_ I

@114 /11Irw- 15 $014044
MEMBRO DE APOIO EDIA M/A IA DA SILVA

~/\

Ode10

’<>


